
ABSENDER: BELADUNG: im Auftrage der
Fahrzeug bereitgestellt

Datum Uhrzeit

Beladung begonnen

Datum Uhrzeit

Beladung beendet

Datum Uhrzeit

Abfahrt: FRACHTFÜHRER
Datum Uhrzeit

EMPFÄNGER: ENTLADUNG:
Fahrzeug bereitgestellt:

Datum Uhrzeit

Entladung begonnen: AMTL. KENNZEICHEN
Datum Uhrzeit

LKW

Entladung beendet

Datum Uhrzeit
Anhänger

Abfahrt

Datum Uhrzeit
Nutzlast

ERKLÄRUNGEN / VEREINBARUNGEN: FAHRZEUGBESATZUNG

Fahrer

Anzahl Verpackung Bezeichnung des Gutes Bruttogewicht

NACHWEIS ÜBER DEN VERBLEIB VON LADEMITTELN

BELADESTELLE ENTLADESTELLE
verladen entladen

genaue Bezeichnung genaue Bezeichnung

vom Fahrer abgegeben an Fahrer übergeben

genaue Bezeichnung genaue Bezeichnung

Vorbehalte bei Übernahme von Frachtbrief und Sendung:

ORT UND TAG DER AUSSTELLUNG EMPFANGSBESTÄTIGUNG (Empfänger) ÜBERNAHMEBESTÄTIGUNG (Fahrer)

Frachtbrief und Sendung ordnungsgemäß

und im einwandfreien Zustand empfangen

Datum Datum Datum

Stempel, Unterschrift, Name in Druckbuchstaben Stempel, Unterschrift, Name in Druckbuchstaben Anschrift des Unternehmers und Unterschrift des Fahrers

Europaletten

EuropalettenEuropaletten

Europaletten

Sonstige

SonstigeSonstige

Sonstige


	abs2: 
	abs3: 
	abs4: 
	abs5: 
	abs1: 
	empf2: 
	empf3: 
	empf4: 
	empf5: 
	empf1: 
	dat2: 
	dat3: 
	dat4: 
	dat5: 
	dat6: 
	dat1: 
	anz1: 
	verp1: 
	bez1: 
	gew1: 
	anz2: 
	verp2: 
	bez2: 
	gew2: 
	anz3: 
	verp3: 
	bez3: 
	gew3: 
	anz4: 
	verp4: 
	bez4: 
	gew4: 
	anz5: 
	anz6: 
	verp5: 
	bez5: 
	bez6: 
	gew5: 
	gew6: 
	pal2: 
	pal3: 
	pal1: 
	pal4: 
	verp6: 
	sig2: 
	sig3: 
	sig1: 
	sig4: 


